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گره صعود کور شد! 

احمدزادهراهیبلژیکمیشود؟
بازیکن شماره ۱۰ تیم پرسپولیس به دنبال ادامه فوتبالش در اروپاست. به گزارش فارس، فرشاد 
احمدزاده بازیکن تیم پرســپولیس قراردادش در پایان فصل با این باشــگاه به پایان می رسد و 
مسئولان پرسپولیس در تلاش هستند تا قرارداد این بازیکن را تمدید کنند اما مدیر برنامه های 
او همه چیز را به پایان فصل موکول کرده است. این در حالی است که احمدزاده به دنبال این 
اســت که بتواند لژیونر شده و فوتبال را در خارج از کشور ادامه دهد. احمدزاده با پیشنهادی از 
سوی باشگاه استاندارد لیژ بلژیک روبه رو شده و این احتمال وجود دارد که وی برای ادامه فوتبال 

راهی این کشور اروپایی شود. او اخیرا مورد غضب برانکو هم قرار گرفته و نیمکت نشین شده. 

طارمیبهپرسپولیسیهاقولداد
مهاجم تیم الغرافه اعلام کرده حتما ۱۰۰ هزار دلار را به حســاب پرسپولیس واریز خواهد 
کرد. به گزارش فارس، مهدی طارمی وقتی قصد جدایی از پرسپولیس و پیوستن به الغرافه 
قطر را داشت قرار شد بابت رضایت نامه اش ۱۰۰ هزار دلار به این باشگاه بپردازد که البته تا 
این لحظه این اتفاق رخ نداده است. این در حالی است که گرشاسبی اعلام کرده بود طارمی 
تا ۱۰ اردیبهشت فرصت دارد این پول را به حساب باشگاه واریز کند. از طرف دیگر طارمی 
که خودش هم پیگیر این موضوع اســت در تماس هایی که با مسئولان باشگاه داشته اعلام 

کرده که در حال فراهم کردن پول است و حتما آن را به حساب باشگاه واریز خواهد کرد.

همسترینگعلیپورکشآمد!
علی علیپور، مهاجم پرســپولیس که در بازی با ذوب آهن تک گل تیمش را زد و ۱9 گله شد 
به دلیل مصدومیت جایش را به منشا داد. پس از معاینات بیشتر کادر پزشکی تیم پرسپولیس 
مشخص شد که همسترینگ او کش آمده و برای مشخص شدن میزان دقیق آسیب دیدگی باید 
بررســی های بیشتری انجام شود. با توجه به این که هفته سی ام و پایانی لیگ برتر پایان هفته 
جاری برگزار می شود بعید است علیپور به دیدار سپیدرود برسد و شانس افزایش گل هایش را 
داشته باشد. البته ظاهرا مصدومیت او جدی نیست اما برای این که مصدومیت او تشدید نشود 

و به بازی با الجزیره امارات برسد کادر فنی پرسپولیس تصمیم گرفته به او استراحت بدهد.

رونمایی از دستکش های گلرهای سرخابی 
مراسم رونمایی از دستکش های دروازه بان های استقلال و پرسپولیس، 
همچنین عقد قرارداد ســرمربیان پرسپولیس و استقلال با آل اشپورت 
دیــروز در ســالن اجتماعات آکادمــی ملی المپیک با حضــور برانکو 
ایوانکوویچ و سیدحسین حسینی برگزار شد. شفر به دلیل حضور در یک 
جلسه مهم در باشگاه استقلال در این مراسم غایب بود و علیرضا بیرانوند 

هم در محل تمرین تیم ملی حضور داشت و در مراسم شرکت نکرد. 
قهرمانی شجاعی در سوپرلیگ یونان

تیم آاک آتن یونان به عنوان قهرمانی رقابت های سوپرلیگ یونان دست 
یافت تا مسعود شجاعی به عنوان کاپیتان تیم ملی ایران برای نخستین 
بار در اروپا یک قهرمانی را تجربه کند. مسعود شجاعی، ملی پوش ایرانی 
تیم آاک در این بازی نیمکت نشین بود اما با این حال موفق شد افتخار 
بزرگی را به همراه تیمش به دســت بیاورد. آخرین باری که تیم آتنی 

قهرمان سوپرلیگ یونان شد به 24 سال پیش برمی گردد. 
3 استقلالی راهی کیش شدند

یک مربی و 2 بازیکن تیم فوتبال اســتقلال به کیش سفر کردند. به 
گزارش تسنیم، میگوئل کولی دستیار وینفرد شفر، مامه تیام و بویان 
برای انجام امور اداری مربوط به پروانه فعالیت و اقامت در ایران صبح 

دیروز در سفری یک روزه به جزیره کیش رفتند. 
چراغ سبز ژنرال برای تمدید قرارداد با ذوب

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ذوب آهن مذاکره با مسئولان هر تیمی به 
منظور بر عهده گرفتن سکان هدایت آن تیم در فصل آینده رقابت های 
لیگ برتر را تکذیب کرد. سرمربی تیم ذوب آهن اصفهان درباره دریافت 
پیشنهاد از چند تیم لیگ برتری گفت: »هیچ باشگاهی با من تماس 
نگرفته است. فکر و ذکر و انرژی ام برای بازی های باقی مانده است. امروز 

با مسئولان باشگاه ذوب آهن جلسه ای داریم.«
ناکامی یاران جهانبخش در آخرین گام

تیم هــای فوتبال فاینورد و آلکمار دیدار فینال رقابت های جام حذفی 
هلند را یک شنبه شــب برگزار کردند که در پایان فاینورد به پیروزی 
۳ - صفر دســت یافت. در دقیقه 4۳ نیز علیرضا جهانبخش به هنگام 
زدن یک ضربه آکروباتیک روی فن پرس به شدت خطا کرد که باعث 

درگیری بین بازیکنان 2 تیم و اخطار برای جهانبخش شد.
عملکرد شفر در 30 مسابقه با استقلال 

شــفر تاکنون 2۱ بازی در لیگ برتر، ۳ بازی در جام حذفی و ۶ بازی در 
لیگ قهرمانان آسیا روی نیمکت استقلال نشسته. حاصل حضور شفر در 
این ۳۰ بازی ۱۸ پیروزی اســت که شــامل ۱2 پیروزی در لیگ برتر، ۳ 
پیروزی در جام حذفی و ۳ پیروزی در آسیا می شود. ۱۰ دیدار آبی پوشان 
با تســاوی به پایان رسیده که از این تعداد ۷ مســاوی در لیگ برتر و ۳ 
مساوی در آسیاست. آبی پوشان با هدایت شفر تنها 2 بار شکست خورده اند.

باسقوطایرانجوانمعادلاتقعرجدولحلشد

در حالــی که تصور می شــد در 
تکلیف  حداقل  هفته سی وســوم 
یــک تیم صعود کننــده به لیگ برتر مشــخص 
شــود اما گره صعود در لیگ دســته اول کورتر 
شــد. روز گذشــته 9 دیدار هفته سی وسوم به 
طور همزمان و از ســاعت ۱۷ آغاز شد که چند 
دیدار از حساسیت و اهمیت بالایی برخوردار بود. 
جنگ صعود و بقــا در ۶ دیدار هیجان را به اوج 
رســانده بود و هواداران تیم هــای مدعی صعود 
و کاندیدای ســقوط با نگرانــی بازی ها را دنبال 
می کردند. تیم نفت مسجدســلیمان صدرنشین 
لیگ که تصور می شــد نخستین تیمی باشد که 
صعودش را مسجل می کند روز گذشته در تهران 
میهمان بادران دیگــر مدعی صعود بود و باخت 
بدموقعی را متحمل شــد. شاگردان فکری با این 
باخت اگرچه هنوز صدر جدول را در اختیار دارند 
اما تیم ۶4 امتیازی نفت به شــدت از ســوی 2 
تیم ۶۱ امتیازی خونه به خونه و نســاجی تهدید 
می شــود و اگر در هفته پایانی ببازد و هر 2 تیم 
مازندرانی مقابل رقبا پیروز شوند بعید نیست در 
حسرت صعود بماند! تیم های مازنی خونه به خونه 
و نســاجی روز خوبشــان بود و با کسب امتیاز 
مقابل اکســین و فجرسپاســی خــود را در یک 
قدمی لیگ برتر می بینند. نکته جالب این که هر 
2 تیم در هفتــه پایانی با تیم های بی انگیزه برق 
شــیراز و راه آهن بازی دارند و بردشان محتمل 
و قابل پیش بینی اســت. فجرسپاســی که تا 2 

هفته پیش شــانس زیادی برای پیروزی داشت 
با 2 شکســت متوالی روی امتیاز 5۸ ماند تا در 
هفته های پایانــی نیازمند معجزه ای برای صعود 
باشــد که اما و اگرهای زیادی دارد. تیم بادران 
دیگر مدعی صعود با ۳ امتیاز حساســی که روز 
گذشــته گرفت 59 امتیاز شــد و اگر در هفته 
پایانی 2 تیم خونه به خونه و نساجی متوقف شوند 
و بادران ببرد، این شــانس را دارد که به عنوان 

تیم دوم صعود کند. 
  

امــا در انتهای جــدول معادله بقا حل شــد. در 

حالی که ۳ تیم شــهرداری، ماشین سازی تبریز 
و ایرانجوان بوشــهر بــرای بقا رقابت داشــتند، 
تبریزی ها با کســب بردهای پرگل مقابل رقبا و 
ایرانجوان با قبول شکست مقابل مس رفسنجان 
تکلیف را روشــن کردند. با نتایج به دست آمده، 
بقای تیم های تبریزی قطعی شــد و ایرانجوان به 
دسته دوم ســقوط کرد. پیش از این نیز سقوط 
تیم های راه آهن و صبا مسجل شده بود. ایرانجوان 
در حالــی به دســته پایین رفت کــه صعود تیم 
شاهین بوشهر به دسته اول مسجل شده تا بوشهر 
یک چشمش گریان باشد و یک چشمش خندان. 

 تابلو نتایج 
 شهرداری ماهشهر 2- ملوان یک 

 برق جدید شیراز 4- گل گهرسیرجان صفر
 اکسین البرز صفر -  خونه به خونه صفر

 مس کرمان صفر - آلومینیوم اراک صفر
 نساجی مازندران یک - فجرسپاسی صفر

 صبای قم صفر - ماشین سازی تبریز 4
 شهرداری تبریز 4 - راه آهن یک

 مس رفسنجان2 - ایرانجوان بوشهر یک
 بادران تهران یک - نفت  مسجدسلیمان صفر

امیر قلعه نویی، سرمربی ذوب آهن در مورد دیدار تیمش با استقلال در لیگ 
قهرمانان آسیا گفت: »ما دوست نداشتیم در این مرحله به استقلال بخوریم 
چون حیف اســت که یکی از نماینده های ایران حذف شود. من حدود چند 
ســال برای استقلال هم بازی و هم مربیگری کردم. در این تیم ۱2 تا عمل 
کردم. نهمی، ســیزدهمی اســتقلال و حتی دسته سوم استقلال و بی پولی 

استقلال برای ما بوده. موقعی که استقلال پول نداشت و کمک می خواست آقایان کجا بودند؟ هنوز 2 
هفته به بازی با استقلال مانده آقایان یک سری حرف ها و مسائل چیپ را مطرح می کنند. خوشحالم 
کــه در بازی هایــی که انجام دادم فیرپلی و اخلاق وجود داشــته. من به عنوان کســی که از مکتب 

استقلال بوده، جلوی تیم سابقم مردانه بازی می کنم.«

قلعه نویی: برخی ها حرف های چیپ می زنند

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به شدت از عملکرد داور دیدار تیمش مقابل 
ذوب آهن اصفهان انتقاد کرد. به گزارش تسنیم، برانکو ایوانکوویچ در نشست 
مطبوعاتی شــرکت آل اشــپورت به منظور رونمایی از اسپانســرینگ البسه 
ســرمربیان تیم های استقلال و پرسپولیس اظهار داشت: »آل اشپورت بهترین 
برند فوتبالی اســت که می خواهد خودش را در ایران مطرح کند و قصد تولید 

ملــی در ایران را دارد. ما هم دوســت داریم به این برند کمک کنیم. کیفیت جنس آن ها خوب اســت 
و محصــولات تخصصی فوتبال را تولید می کند.« او در مورد دلیــل عدم حضورش در کنفرانس خبری 
پایان دیدار با ذوب آهن تصریح کرد: »شــما وضعیت داوری را دیدید،  من به نشست خبری نرفتم چون 

نمی خواستم در آن سیرک شرکت کنم چون برای صدمین بار بود که داوران فریبمان دادند!«

برانکو: برای صدمین بار داوران فریبمان دادند
استقلال و پرسپولیس در تله قلعه تایم

به گزارش وب ســایت 9۰، ذوب آهن در شــروع لیگ که نتایج خوبی 
نمی گرفت، در دقایق پایانی بازی هم راحت گل می خورد و به حریفان 
امتیاز می داد. این تیم در دقیقه 9۰ اولین بازی لیگ، از بادامکی گل 
خورد و برد را با تساوی عوض کرد. سپس نوبت به سزار رسید که برای 
برزیلی های آبادان گل بزند و دقیقه 9۳ نفت را از تساوی خانگی مقابل 
ذوب آهن نجات دهد. پورامینی، ساسان انصاری و لوسیانو پریرا دیگر 
بازیکنانی بودند که این فصل در وقت های اضافی به ذوب آهن گل زنند 
ولی از زمانی موتور تیم قلعه نویی راه افتاد که بازیکنان این تیم دقایق 
پایانی مســابقات را هم جدی گرفتند. به طوری که حالا ذوبی ها ۱2 
امتیاز را در دقایق معروف به قلعه تایم کســب کردند. دقایقی که داور 
خیلی زود پس از گل، سوت پایان مسابقه را زد. محمدرضا حسینی با 
گل زدن به استقلال در دقیقه 9۱ برد را به اردوی ذوبی ها هدیه کرد. 
حالا کی روش استنلی این کار را تکرار کرد و به دیگر رقیب این تیم، 
یعنی پرســپولیس در دقایق پایانی مسابقه گل زد. در بین بازیکنان 
ذوب آهن، مرتضی تبریزی استاد گلزنی در قلعه تایم است. این بازیکن 
4 مرتبه در دقایق پایانی بازی برای ذوب آهن گل زد که نیمی از آن ها 
گل های ۳ امتیازی بود. گل تبریزی به سپاهان هرچند که در نگاه اول 
خیلی موثر نبود و فقط اختلاف را زیاد کرده بود ولی گل دقایق پایانی 
سپاهان در آن مسابقه نشان داد که اگر گل دقیقه ۸۸ مرتضی تبریزی 

نبود بازی با تساوی به پایان می رسید؛ نه برد ذوب آهن. 

تایید پیشنهاد ازبک ها و عربستانی ها 
به برانکو

چند روزی است که دوباره خبر احتمال حضور برانکو 
در فوتبال عربستان و ازبکستان پررنگ تر شده و خیلی 
از روزنامه های عربســتانی و ازبکســتانی خبر از مذاکرات فدراسیون 
فوتبال ازبکســتان و همچنین مسئولین باشــگاه التعاون عربستان با 
سرمربی موفق پرســپولیس داده اند. برای پیگیری این خبر با یکی از 
نزدیکان برانکو تماس گرفتیم و او ضمن تایید این اخبار گرفت: »برانکو 
همیشــه از تیم های حاشیه خلیج فارس پیشنهادات خوبی دارد. تیم 
ملی ازبکســتان هم از حدود یک سال قبل به دنبال جذب برانکو بود. 
این پیشــنهادات برای مربی که 2 قهرمانی متوالی در لیگ برتر ایران 
آورده و تیمش را به مراحل پایانی لیگ قهرمانان آسیا هم رسانده کاملا 
طبیعی است و همیشه هم وجود داشته. خودم چندین بار شاهد بودم 
که برانکو پیشنهادهای خوبی از تیم های عربی و اماراتی داشته که رد 
کرده. تا جایی که من می دانم برانکو از زندگی در ایران بســیار راضی 
اســت و تــا زمانی که همه چیز خــوب پیش برود دوســت دارد در 
پرسپولیس بماند. برانکو در پرسپولیس هم پول خوبی می گیرد و هم 
این شانس را دارد که با قهرمانی به افتخارات خود اضافه کند بنابراین 

بعید است که پاسخ او به ازبکستانی ها و عربستانی ها مثبت باشد.« 

بازیکنان استقلال تمرین را تحریم کردند؟
بازیکنــان اســتقلال در تمریــن این تیــم حاضر نشــدند. به 
گزارش خبرآنلاین، پس از بازی یک شــنبه شب استقلال مقابل 
پیکان، گفته شــد که شــفر قصد دارد به دلیل برد شاگردانش 
در ایــن بازی بــه بازیکنان خود اســتراحت دهــد و به همین 
دلیل تمرین دیروز اســتقلال تعطیل اعلام شــد. گفته می شود 
دلیل تعطیلی تمرین دیروز اســتقلال، پرداخت نشدن مطالبات 
بازیکنان از ســوی باشگاه است و اگر تمرین دیروز استقلال هم 
تعطیل نمی شــد، بازیکنان به تمریــن نمی رفتند و قصد تحریم 
تمرین را داشتند. این در حالی است که روز گذشته تسنیم نوشت: 
همانطور که ســیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال اعلام 
کرده بــود دیروز ۱۰ درصد از مبلغ قــرارداد بازیکنان تیم فوتبال 
استقلال پرداخت شــد. قرار است در روزهای آینده هم ۱5 درصد 
دیگر پرداخت شود تا میزان پرداختی ها به آبی پوشان به ۸۰ درصد 

برسد. 

مسلمان: با سپاهان مذاکره 
نکرده ام

هافبک پرســپولیس مذاکره با تیم سپاهان را تکذیب 
کرد. به گزارش 9۰، محســن مسلمان در پایان دیدار 
ذوب آهن و پرسپولیس با رد وجود اختلاف با مسئولان 
ذوب آهن گفت: »ذوب آهن خانه من بوده است. همه 
دیدند که هیچ اختلافی با مدیرعامل و ســرمربی این 
تیــم ندارم و چیزی در این باره وجود ندارد. فصل که 
تمام شود، قرارداد من نیز به پایان می رسد.« مسلمان 
بــا رد هرگونه مذاکــره با تیم ســپاهان عنوان کرد: 

»اولویت اول و آخر من پرسپولیس است.«

فرصت پرسپولیس برای 
پرداخت طلب گولچ 

قرار است باشــگاه پرســپولیس تا نیمه خرداد طلب 
بازیکن ســابقش را پرداخت کند. بــه گزارش فارس، 
آنتونی گولــچ بازیکنی که حتی یــک دقیقه هم در 
بازی های رسمی برای پرســپولیس بازی نکرد از این 
باشــگاه به فیفا شــکایت کرد و رای کمیته انضباطی 
فیفا هم حق را به این بازیکن داد. از طرفی حمیدرضا 
گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس با مذاکراتی که 
انجام داد توانست بخش اعظمی از این بدهی را از وکیل 
این بازیکن تخفیف بگیرد اما در نهایت ســرخ ها باید 
رقمی در حدود 25۰ هزار دلار به این بازیکن بپردازند. 
مسئولان باشگاه پرسپولیس تا نیمه خرداد سال جاری 

فرصت پرداخت مطالبات این بازیکن را دارند. 

سیاست حضور خانواده ها در 
ورزشگاه ها تغییر خواهد کرد

کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در تازه ترین 
اظهارنظرش با یک ســایت ســوئدی، درباره حضور 
نداشتن زنان در ورزشگاه های فوتبال در ایران صحبت 
کرده اســت: »فکر می کنم در یک زمان مقتضی این 
مسئله تغییر خواهد کرد. آن ها باید این روند را تغییر 
دهند و هیچ شکی در آن نیست. افرادی هستند که به 
این تغییر باور دارند و عده ای هم باور ندارند و من فکر 
نمی کنم با مقابله کردن بتوان این مسئله را تغییر داد 
و تصمیم فوری در این باره گرفت. از نظر من راه حل 
در این زمینه شــعور و پیشرفت است که این مسئله 

بنیان زندگی است.«

کی روش در گفت وگو با خراسان ورزشی 
معجزه در جام جهانی؟ شدنی است

سرمربی  ونگر،  آرسن 
در  اخیــرا  آرســنال 
در  ایران  گروه  تحلیل 
که  گفت  جام جهانــی 
تیم ملی نیــاز به یک 
معجزه دارد تا بتواند از 
گروه خود صعود کند. با 
حضور پرتغال، اسپانیا و مراکش به نظر می رسد 
این اتفاق حتی بالاتر از معجزه اســت. این 3 
با قدرت در  جام جهانــی حاضر خواهند  تیم 
شــد و از نظر کارشناس ها اگر تیمی بتواند در 
گروه معادلات را بــه هم بزند، مراکش خواهد 
بود. کارلوس کی روش در گفت وگو با خراسان 
ورزشی در این باره به سوالات ما پاسخ می دهد. 
 اخیرا ونگــر در مصاحبه ای گفت ایران برای 
صعود بــه دور دوم جام جهانی نیاز به معجزه 

دارد. 
بله، آرسن ونگر از دوســتان خیلی خوب من است. 
این مصاحبه او را خواندم. البته پیش از هر چیز باید 
بگویم آرســن ونگر به ایران لطف داشته و همواره در 

صحبت  هایش با محبت درباره من صحبت می کند. 
 آیا فکر می کنیــد معجزه ای که او درباره اش 

حرف می زند شدنی باشد؟
چراکه نه؟ چرا شدنی نباشد؟

 ما هم امیدواریم این اتفاق رخ دهد. 
من حرف های ونگر را به طور کامل خواندم. او گفت 
فقط یک معجزه است که می تواند باعث صعود ایران 
به دور دوم شــود. اگر واقعا برای رســیدن به آرزوی 
بزرگمان به معجزه نیاز داریم، باید بدانیم این معجزه 

شدنی است. 
 شــما خیلی مثبــت و امیدوار کننده حرف 

می زنید. 
ما اینجا هستیم که دســت به کارهای بزرگ بزنیم. 
وقتی تــلاش می کنیم، یعنــی می خواهیم کارهای 
بزرگ کنیم. من و دســتیارانم روزانه ســاعت ها کار 
می کنیــم. اگر امیدوار نبودیــم، هرگز اینقدر تلاش 
نمی کردیم. در غیر این صورت می توانستیم در خانه 
بنشینیم و فوتبال نگاه کنیم و تخمه بشکنیم. خیلی 
شفاف و روشن؛ ما در تیم ملی روی غیرممکن ها کار 

می کنیم. 
 الان چقدر به شــرایطی کــه انتظار دارید، 

نزدیک شده ایم؟
تیم ملی در حال حاضر یک سطح بالاتر آمده است. 
این چیزی است که در کار ما مشهود است ولی برای 
بهتر شدن نیاز به هماهنگی بیشتر و بیشتر داریم. من 
تصور می کنم هنوز برای بازی های جام جهانی آماده 
نیستیم و در 2 اردوی پیش رو می توانیم به چیزی که 
مدنظرمان است نزدیک شویم. ما از نظر فیزیکی هنوز 
ضعف هایی داریم و برای رفع این ضعف ها راهکار هم 
داریم. من تصور می کنم با ایجاد هماهنگی بیشــتر 

می توانیم ضعف های خود را پوشش دهیم.

عضو هیئت مدیره اســتقلال اعتقاد دارد که مدیریت این باشــگاه به جای عقب نشــینی باید حمایت لازم را از اعضای خود داشــته باشد. حسن زمانی در واکنش به 
درخواســت ســیدرضا افتخاری که از او خواسته بود در رســانه ها صحبت نکند به تســنیم گفت: »بنده هر صحبتی می کنم در حمایت از استقلال است. به هیچ وجه 
نمی خواهم جواب افتخاری را بدهم و برای او احترام قائلم. اگر قرار است من از جیب خودم جریمه ای اف سی را بدهم، اشکالی ندارد اما باید از کسانی که در استقلال 
هزینه تراشی کرده اند این هزینه ها را مطالبه کنیم که آن را برگردانند. من کوچک ترین بی حرمتی یا توهینی نکردم. باشگاه به جای عقب نشینی باید از عضوش حمایت 
کند. ما تا زمانی که در اســتقلال هســتیم تمام قد از این تیم حمایت کرده و اجازه نمی دهیم ســر تیم را ببرند. کسی که وارد یک جای بزرگ می شود، باید دنبال کار 
بزرگ باشــد.« عضو هیئت مدیره آبی ها در خصوص اظهارات وریا غفوری مبنی بر این که از اســتقلال طلب زیادی دارد و صحبتی هم با او برای تمدید قرارداد نشــده 
اســت، گفت: »طلب غفوری برای فصل گذشــته است. در این فصل همه بازیکنان به یک میزان دریافتی داشته اند. از قول من بنویسید که غفوری بازیکن مورد علاقه 
ماســت و در هیئت مدیره مصوب کرده ایم که مدیرعامل و معاون ورزشــی با ایشان و بازیکنانی که قراردادشان به پایان می رسد، مذاکره و قراردادشان را تمدید کنند. 

اسامی ۶ بازیکن در هیئت مدیره مطرح شده که باید قراردادشان تمدید شود.«

زمانی: من 
باید جریمه 

ای اف سی را 
بدهم؟!

باشگاه به جای 
عقب نشینی از عضوش 

حمایت کند 

پیروزی ارزشــمند اســتقلال مقابل پیکان که بــا گل ثانیه های 
پایانــی امید ابراهیمی و در زمان ۱۰ نفره بودن آبی ها به دســت 
آمد برای سیدحسین حســینی، دروازه بان جوان و ملی پوش این 
تیم حاشیه ســاز شد. حســینی که در این دیدار درون دروازه بود 
در همان دقایــق ابتدایی روی ضربه ایســتگاهی گل خورد و در 
ادامــه هم گل دوم را دریافت کــرد و ظاهرا روی گل های خورده، 
برخی هواداران واکنش هایی نشــان دادند که از چشــم دروازه بان 
اســتقلال دور نماند. دروازه بان آبی ها در پایان بازی سریعا پستی 
در اینستاگرام منتشــر کرد که نشان از دلخوری شدید او داشت. 
سیدحســین حســینی در اینســتاگرام خود متنی را نوشت و از 
هواداران اســتقلال خداحافظی کرد! او نوشــت: »روح و روان من 
داغون شــده توی این یک سال همش با فشــار و استرس درون 
دروازه می ایســتم کاری بــا من کردن که هر بازی اســترس گل 
خوردن دارم یه درصد آرامش ندارم... خیلی از رســانه ها به خاطر 
نزدیکی جام جهانی و این که منو از تیم ملی دور کنن دست به هر 
کاری می زنن... )نگذارید اسمتون رو فاش کنم( من یه جوونم که 
عاشق استقلالم مگه هیچ وقت نباید گل بخورم؟ مگه دروازبان های 
دیگه لیگ گل نمی خورن؟ رکورد و کلین شــیت برای خودتون. تو 

این مدت عصبانی و افســرده شدم دیگه نمی تونم هم با هوادارای 
رقیب بجنگم هم بعضی از هوادارای خودی. آنقدرم سیاست ندارم 
که بخوام با ریا و دورویی کار خودمو پیش ببرم... آقای شفر دست 
شما رو می بوسم که از روز اول حامی من بودی. خداحافظ.« البته 
حســینی خیلی ســریع این پســت را پاک کرد اما دیگر فایده ای 
نداشــت و شایعاتی به گوش می رسید. ابراز ناراحتی او از هواداران 
خودی و تاکید بر بی سیاست بودن و دورو نبودن خود کدهایی بود 
که نمی شد از آن ها به راحتی گذشت و همه دنبال علت عصبانیت 
حسینی بودند و هر رسانه ای هم از دید خودش به ماجرا نگاه کرد 

و به تجزیه و تفسیر آن پرداخت. 
  

اما به راســتی واقعیت چه بوده و حسینی چرا ناراحت شده است؟ 
در این باره 2 روایت وجود دارد که محتمل تر از دیگر روایات است. 
برخی از منابع خبری نزدیک به باشــگاه می گویند بعد از گلی که 
استقلال خورد چون باران شدید شــده بود مهدی رحمتی، جابر 
انصاری و بهنــام برزای هر کدام یک جانباز کنار زمین را کمک و 
همراهی کردند و تا دم پله ها بردند تا آن ها خیس نشوند، هواداران 
هم رحمتی و 2 اســتقلالی دیگر را به خاطر این کارشــان تشویق 

کردند. چون تشــویق هواداران با گل خوردن اســتقلال همزمان 
شــده بود حسینی فکر کرده چون گل خورده هواداران به تشویق 
رحمتــی پرداخته اند. روایت دوم اما کاملا بــا روایت اول مغایرت 
دارد. گفته می شــود حســینی که رابطه چنــدان خوبی با دیگر 
دروازه بانان تیمش ندارد زمانی که گل دریافت کرده از سوی برخی 
هواداران اســتقلال مورد انتقاد قرار گرفته و حتی ناســزا شنیده 
است. حسینی هم که آدم احساساتی است به شدت از این مسئله 
ناراحت شده و این مســئله را در اینستاگرام منعکس کرده است. 
برخی رسانه ها ســعی کردند با حسینی تماس گرفته و واقعیت را 
از خودش بپرسند که البته دروازه بان جوان استقلال اعلام کرد که 
نمی خواهد در مورد این بازی و پســت اینستاگرامی اش صحبتی 
کند تا به نوعی خودش را ممنوع المصاحبه کرده باشــد. اشــکان 
نامداری، مربی دروازه بان های اســتقلال اولین مســئولی بود که 
به خداحافظی دروازه بان جوان آبی پوشــان واکنش نشــان داد. به 
گزارش تســنیم، او در این باره گفت: »حسینی به خاطر گل هایی 
کــه خورد، ناراحت بود. در رختکن بــه او گفتم دیگر به این بازی 
فکر نکن و اگر توانستی حتی بیرون برو و کمی در هوای آزاد دور 
بزن اما به یک باره دیدم که چنین پستی گذاشته و تعجب کردم.«

پشتپردهپستعجیباینستاگرامیدروازهباناستقلال

ناراحتیازگلخوردنیاتشویقرقیب؟!

 وریا غفوری در این فصل یکی از 
بهترین بازیکنان استقلال بوده و 
با گل ها و پاس گل هایش نقش بسزایی در روند 
رو به رشد آبی های پایتخت داشته است. غفوری 
در بازی حســاس یک شــنبه مقابل پیکان هم 
نمایش خوبی داشــت و زننده یکی از گل های 
تیمش بــود. البته او از وضعیــت این روزهای 
استقلال چندان راضی نیســت. او بعد از پایان 
بازی یک شنبه در جمع خبرنگاران گفت: »فقط 
۱۰ درصد از مطالبات خود را از باشــگاه گرفتم. 
هنوز هم پیشنهادی برای تمدید قرارداد به من 
داده نشــده و صحبتی هم صورت نگرفته تا من 

تصمیم بگیرم.« مســلما اظهارات غفوری خیلی 
از هواداران استقلال را نگران کرده چراکه عدم 
تمدید با بازیکنان تاثیرگذار باعث خواهد شد تا 
استقلال فصل آینده نتواند بازی های خوب خود 
را تکرار کند. وریا غفوری، امید ابراهیمی، سرور 
جپاروف، سیدحسین حسینی، پژمان منتظری، 
علی قربانی و فرشید باقری بازیکنانی هستند که 
قراردادشــان در پایان فصل تمام خواهد شد و 
مسئولان استقلال هنوز این بازیکنان را پای میز 
مذاکــره دعــوت نکرده اند. بــرای پیگیری این 
موضوع با اکبر عباســی ملکی تمــاس گرفتیم. 
عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال در خصوص 

برنامه اســتقلال برای تمدیــد قراردادها گفت: 
»یک شــنبه و در روز بازی با پیکان از ساعت 9 
صبح تا ۳ بعد ازظهر با اسپانســر باشگاه جلسه 
داشــتیم و موضوع اصلی این جلســه ۶ ساعته 
تمدید قرارداد شفر بود. جلسه بسیار خوبی بود 
و قرار شد اسپانسر برای تمدید قرارداد شفر به 
ما کمک کند. اولویــت اصلی ما در حال حاضر 
تمدید قرارداد شــفر است و بعد از نهایی شدن 
تمدید قرارداد او، برای مذاکره با بازیکنان دست 
به کار خواهیم شد. ما باید طبق لیستی که شفر 
به مــا می دهد با بازیکنان فعلــی و گزینه های 
جدیــد شــفر مذاکره کنیــم بنابرایــن منطق 

می گوید که اول تمدید قرارداد شفر نهایی شود 
و بعــد اقدامات لازم برای تمدیــد قرارداد ها و 
جــذب بازیکنــان جدیــد صــورت بگیــرد.« 
عباسی ملکی در پاسخ به این سوال که احتمال 
عدم توافق با شفر وجود دارد یا خیر به خراسان 
ورزشــی گفت: »این احتمال صفر است. شفر از 
حضور در ایران و اســتقلال بســیار خوشحال 
اســت. او می دانــد که با اســتقلال می تواند به 
اهداف بزرگی برســد. ما هم از عملکرد شــفر 
راضی هســتیم و مســائل مالی هم با مساعدت 
اسپانسر حل شده و انشاا... به زودی خبر خوش 
تمدید قرارداد شفر را به هواداران خواهیم داد.«

اول تمدید قرارداد شفر بعد بازیکنان
توضیحاتعضوهیئتمدیرهاستقلالدرخصوصعدممذاکرهبابازیکنان
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